
ZARZĄDZENIE    NR 3/2021 

DYREKTORA  ZESPOŁU  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1 w OŁAWIE 
 

     z dnia 30.03.2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie dnia 

wolnego od pracy  w zamian za święto przypadające w sobotę - 1 maja 2021 r. 

   Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.-Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 

r., poz. 1320) zarządza  się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się  dzień  2 kwietnia  2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników  Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dyrektor 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

 w Oławie 

 Barbara Jarocka  

 

 


